PROJETO DE LEI N ............., DE 16 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a inclusão de área conforme

especifica, ampliando o perímetro Urbano

do Município de Tunápolis e contém outras

providencias.

Art. 1o Fica incluído no Perímetro Urbano de Tunápolis, parte do Lote Rural nº 35, com área

de 1.967,17 m², proveniente da matrícula 19.844, a denominar-se como Lote Urbano nº 35,

com área de 1.297,91 m² e lote Urbano nº 35-A, com área de 669,26 m², conforme mapa de

localização em anexo, parte integrante da presente Lei.

Art. 2º Os referidos imóveis encontram-se dentro das áreas passíveis de urbanização de

acordo com a Lei 1.136, de 03 de outubro de 2013.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão à conta do orçamento

vigente no atual exercício.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Tunápolis, aos 16 de abril de 2025.

Loivo Francisco Zoz
Prefeito em Exercício.

LOIVO FRANCISCO ZOZ:69861412972 Assinado de forma digital por LOIVO FRANCISCO ZOZ:69861412972
Dados: 2025.04.17 09:55:51 -03'00'

MENSAGEM 17/2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores e demais Edis.

Tenho a honra de encaminhar para deliberação desta Câmara de Vereadores o

Projeto de Lei que "Dispõe sobre inclusão de área, ampliando o Perímetro Urbano do

Município de Tunápolis e contém outras providências".

A inclusão das referidas áreas descritas no projeto de Lei ora encaminhado visa

atender a solicitação do proprietário visando o desmembramento em lotes pertencentes a

esta área, uma vez que a mesma tem sua localização adjacente à via pública implantada pelo

Município.

Apensamos ainda ao Projeto ora encaminhado o mapa do referido imóvel, para

dirimir eventuais dúvidas em relação à localização ou outra dúvida que eventualmente possa

surgir em relação a esta proposição.

Expostas as razões determinantes da minha iniciativa, renovo a Vossa Excelência os

protestos de minha alta estima e consideração.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tunápolis, em 16 de abril de 2025.

Loivo Francisco Zoz
Prefeito em Exercício.

LOIVO FRANCISCO ZOZ:69861412972
Assinado de forma digital por LOIVO FRANCISCO
ZOZ:69861412972
Dados: 2025.04.17 09:56:19 -03'00'

Ao Município de Tunápolis

REQUERIMENTO

EDUARDO LAUSCHNER, RG nº4.269.283 e CPF nº041.417.049-03, brasileiro,

engenheiro civil, registro no CREA-SC nº072805-2, responsável técnico pelo projeto de

georreferenciamento, DECLARA que elaborou o levantamento “in loco”, do imóvel

denominado de LOTE RURAL Nº33, com área de 239.748,70m², da Linha Felipe

Schmidt, perímetro rural do Município de Tunápolis, SC, registrado no Registro de

Imóveis de Itapiranga, sob matrícula n°13.688, vem requerer CERTIDÃO DE VIAS

RURAIS, conforme mapa em anexo, para fins de regularização.

                            Tunápolis – SC, 09 de abril de 2025.

Eduardo Lauschner

Eng. Civil CREA-SC 072805-2

ALIANCER ENGENHARIA E TOPOGRAFIA – Rua João Castilho, 258, Sala 09, Centro, Tunápolis, SC

Fone: (49) 991461805 – e-mail: engenharia@aliancer.com.br

EDUARDO
LAUSCHNER:04141704903

Assinado de forma digital por
EDUARDO LAUSCHNER:04141704903
Dados: 2025.04.09 10:22:32 -03'00'

mailto:engenharia@aliancer.com.br

GPS0002406.393

R
JF

V-
P

- 1
38

2

R
JF

V-P
-1

383
R

JF
V-

P
- 1

38
4

R
JF

V
-P

-1
38

5

R
JF

V
-V

- 2
2

57

RJFV-P-1386

RJFV-P-1387

RJFV-P-1388

RJFV-P-1389

RJFV-P
-1390

R
JFV

-P
-1

391
R

J F
V

-P
-1

3
92

R
JF

V
-P

-1
3

9
3

R
J F

V
-P

-1
39

4
R

JF
V

-P
-1

39
5

R
JF

V-
V

-2
25

8
R

JF
V

-P
-1

39
6

R
J

FV
-P

-1
39

7
R

J F
V

-P
-1

3
9 8

RJFV-V-2259
RJFV-M-1463

RJFV-M-1464

RJFV-V-2260R
JF

V
- V

- 2
2

6
1

R
JF

V
-V

-2
2

62

R
JF

V
-V

-2
26

3

R
JF

V
-V

-2
26

4

R
JF

V-
V

- 2
26

5

R
JF

V-V
-2

26
6

RJFV-V-2
267

RJFV-V-2268
RJFV-V-2269

RJFV-V-2270RJFV-V-2271
RJFV-V-2272

R
JF

V-V
-227

3

R
JF

V
-V

-2
2

74R
JF

V-
V-

22
75RJFV-V

-2
276

RJFV-V
-2

277RJFV-V
-2278R

J
F

V
-V

-2
27

9

R
J

F
V

-V
-2

2
8

0

R
J

F
V

-V
-2

2
81

RJFV-V-2282
RJFV-M-1465

R
J

F
V

-M
-1

4
6

6
R

JF
V

-V
-2

2
8

3

R
J F

V
- P

- 1
3

9
9

R
JF

V
- P

- 1
4

0
0

R
JF

V-
P

-1
4

01

R
J

F
V

-V
-2

28
7

RJFV-V-2289

RJFV-V
-2290

RJFV-V-2291
R

J
FV

-V
-2

29
4

R
J F

V
-V

-2
29

5
R

J F
V

-V
-2

29
6

R
JF

V
-V

-2
2

98

R
J

FV
-V

-2
30

0

R
JF

V-
V-2

30
2

RJFV-M-1467

RBGQ-M-0124

RJFV-M-1468

RJFV-M-1469

R
JF

V-M
-1

47
0

RJFV-V-2306
RJFV-V-2307

RJFV-V-2308

RJFV-V-2309

RJFV-V-2310

RJFV-V-2284

R
J

F
V

-V
-2

28
5

R
JF

V
- V

-2
28

6

R
JF

V-
V-

228
8

RJFV-V
-2

2 92

R
JF

V-
V-

22
93

R
JF

V
-V

-2
2

97

R
JF

V
-V

-2
2

9 9

R
JF

V
-V

-2
30

1

R
JF

V
-V

-2
30

3

R
JF

V-
V-

2
3 04

RJFV-V-2305

RJFV-V-2311

RJFV-V-2312RJFV-V-2313

A2 = ( 594 X 420 )

E
s

s
e

d
es

en
ho

fo

i
el

ab
or

ad
o

ut
iliz

an
do

 u
m

a
ve

rs
ão

 o
rig

in
al

do

si

st
em

a
pr

of
is

si
on

al
pa

ra
 C

ál
cu

lo
s,

D

es
en

ho
s

e
P

ro
je

to
s

to
po

gr
áf

ic
os

 M
ét

ric
a

T
O

P
O

Título:

Quadro de Assinaturas:

Folha:

Situação:

Informações de Coordenadas
PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANSVERSA

K:

VÉRTICE:
Lat.:
Long.:

CM

DE MERCATOR - UTM
SGR -
MC:

ESCALA:

Córrego ou Nascente

Rodovias

Vias de Acesso

Área de Preservação

Marcos Implantados

Pontos Levantados

Vértices Virtuais

LEGENDA

-M-0001

-P-0001

-V-0001

Prop.:

Resp. Téc.:

- INCRA:

PROPRIEDADE:

PERÍMETRO (m):

PROPRIETÁRIO:

MUNICÍPIO(S):

COMARCA(S):

CÓDIGO INCRA:

MAT./TRANSC.: CNS:

ÁREA TOTAL (ha):

DATA: ESCALA:

CERTIF. SIGEF:

RG:
CPF:

ALIANCER ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA
CNPJ: 028.008.940/0001-46 | CREA-SC: 163855-0 | e-Mail: engenharia@aliancer.com.br
Rua João Castilho, 258, Sala 109, 89898-000, Centro, Tunápolis, SC
Eng. Civil Eduardo Lauschner / WhatsApp/Vivo: (49) 9.9146-1805

01PLANIMÉTRICO GEORREFERENCIADO

1.000484928

51°

26°57'51.525" S
53°41'49.465" W

BASE01

01°13'25.241967"

SIRGAS2000

187.50150112.5093.757556.2537.5018.750 281.25 375

RJFV

JOÃO FRANCENER

Eduardo Lauschner
Engenheiro Civil

CREA nº 072805-2

312.291
314.055.509-10

ART n°9770501-0

Tunápolis-SC

Itapiranga-SC

LOTE RURAL Nº33

1 / 375004/04/2025

Matrícula 13.688

JOÃO FRANCENER

10.529-6

815.403.002.690-6

NQ

NM

NV

d c

LOTE RURAL N°33 - A
De Latitude Longitude Altitude Para Azim. 3ªEd. Dist. 3ªEd.

RJFV-P-1382 -26°57'39.091" -53°41'58.074" 229.43 RJFV-P-1383 103°20' 30.27 m
RJFV-P-1383 -26°57'39.318" -53°41'57.006" 232.03 RJFV-P-1384 137°47' 27.55 m
RJFV-P-1384 -26°57'39.981" -53°41'56.335" 226.62 RJFV-P-1385 147°59' 37.31 m
RJFV-P-1385 -26°57'41.009" -53°41'55.618" 227.41 RJFV-V-2257 156°51' 4.28 m
RJFV-V-2257 -26°57'41.137" -53°41'55.557" 227.44 RJFV-P-1386 157°09' 17.90 m
RJFV-P-1386 -26°57'41.673" -53°41'55.305" 227.56 RJFV-P-1387 189°43' 65.49 m
RJFV-P-1387 -26°57'43.770" -53°41'55.706" 229.83 RJFV-P-1388 190°29' 31.96 m
RJFV-P-1388 -26°57'44.791" -53°41'55.917" 230.76 RJFV-P-1389 190°55' 45.83 m
RJFV-P-1389 -26°57'46.253" -53°41'56.232" 228.19 RJFV-P-1390 159°22' 31.01 m
RJFV-P-1390 -26°57'47.196" -53°41'55.836" 229.07 RJFV-P-1391 140°48' 30.38 m
RJFV-P-1391 -26°57'47.961" -53°41'55.140" 232.30 RJFV-P-1392 97°41' 30.61 m
RJFV-P-1392 -26°57'48.094" -53°41'54.040" 229.76 RJFV-P-1393 95°42' 46.12 m
RJFV-P-1393 -26°57'48.243" -53°41'52.376" 231.11 RJFV-P-1394 93°09' 65.91 m
RJFV-P-1394 -26°57'48.361" -53°41'49.990" 230.68 RJFV-P-1395 107°14' 22.96 m
RJFV-P-1395 -26°57'48.582" -53°41'49.195" 230.75 RJFV-V-2258 102°01' 43.26 m
RJFV-V-2258 -26°57'48.875" -53°41'47.661" 240.39 RJFV-P-1396 102°02' 3.84 m
RJFV-P-1396 -26°57'48.901" -53°41'47.525" 241.24 RJFV-P-1397 100°03' 37.87 m
RJFV-P-1397 -26°57'49.116" -53°41'46.173" 233.75 RJFV-P-1398 109°26' 27.09 m
RJFV-P-1398 -26°57'49.409" -53°41'45.247" 232.03 RJFV-V-2259 100°07' 0.70 m
RJFV-V-2259 -26°57'49.413" -53°41'45.222" 232.06 RJFV-M-1463 198°37' 7.34 m
RJFV-M-1463 -26°57'49.639" -53°41'45.307" 233.52 RJFV-M-1464 198°44' 34.16 m
RJFV-M-1464 -26°57'50.690" -53°41'45.705" 239.60 RJFV-V-2260 198°46' 9.43 m
RJFV-V-2260 -26°57'50.980" -53°41'45.815" 238.96 RJFV-V-2261 269°15' 9.49 m
RJFV-V-2261 -26°57'50.984" -53°41'46.159" 238.71 RJFV-V-2262 271°45' 38.22 m
RJFV-V-2262 -26°57'50.946" -53°41'47.544" 236.38 RJFV-V-2263 289°47' 27.17 m
RJFV-V-2263 -26°57'50.647" -53°41'48.471" 237.50 RJFV-V-2264 297°37' 24.03 m
RJFV-V-2264 -26°57'50.285" -53°41'49.243" 238.13 RJFV-V-2265 290°33' 33.58 m
RJFV-V-2265 -26°57'49.902" -53°41'50.383" 237.11 RJFV-V-2266 278°04' 31.37 m
RJFV-V-2266 -26°57'49.759" -53°41'51.509" 237.23 RJFV-V-2267 272°11' 30.50 m
RJFV-V-2267 -26°57'49.721" -53°41'52.614" 237.85 RJFV-V-2268 276°19' 24.03 m
RJFV-V-2268 -26°57'49.635" -53°41'53.480" 239.43 RJFV-V-2269 284°02' 19.53 m
RJFV-V-2269 -26°57'49.481" -53°41'54.167" 241.41 RJFV-V-2270 294°15' 13.19 m
RJFV-V-2270 -26°57'49.305" -53°41'54.603" 242.69 RJFV-V-2271 303°52' 20.60 m
RJFV-V-2271 -26°57'48.932" -53°41'55.223" 245.01 RJFV-V-2272 306°44' 26.60 m
RJFV-V-2272 -26°57'48.415" -53°41'55.996" 246.94 RJFV-V-2273 320°26' 30.58 m
RJFV-V-2273 -26°57'47.649" -53°41'56.702" 245.47 RJFV-V-2274 335°34' 25.62 m
RJFV-V-2274 -26°57'46.891" -53°41'57.086" 243.67 RJFV-V-2275 345°14' 31.83 m
RJFV-V-2275 -26°57'45.891" -53°41'57.380" 243.64 RJFV-V-2276 344°12' 25.33 m
RJFV-V-2276 -26°57'45.099" -53°41'57.630" 243.15 RJFV-V-2277 339°35' 39.77 m
RJFV-V-2277 -26°57'43.888" -53°41'58.133" 241.51 RJFV-V-2278 325°44' 34.00 m
RJFV-V-2278 -26°57'42.975" -53°41'58.827" 239.37 RJFV-V-2279 309°42' 27.46 m
RJFV-V-2279 -26°57'42.405" -53°41'59.593" 237.62 RJFV-V-2280 295°14' 25.40 m
RJFV-V-2280 -26°57'42.053" -53°42'00.426" 236.28 RJFV-V-2281 269°20' 15.97 m
RJFV-V-2281 -26°57'42.059" -53°42'01.005" 235.62 RJFV-V-2282 257°10' 2.77 m
RJFV-V-2282 -26°57'42.079" -53°42'01.103" 235.50 RJFV-M-1465 353°54' 5.45 m
RJFV-M-1465 -26°57'41.903" -53°42'01.124" 234.92 RJFV-M-1466 353°54' 63.36 m
RJFV-M-1466 -26°57'39.856" -53°42'01.368" 226.29 RJFV-V-2283 353°56' 7.58 m
RJFV-V-2283 -26°57'39.611" -53°42'01.397" 224.86 RJFV-P-1399 72°23' 27.17 m
RJFV-P-1399 -26°57'39.344" -53°42'00.458" 225.25 RJFV-P-1400 72°23' 20.34 m
RJFV-P-1400 -26°57'39.144" -53°41'59.755" 224.17 RJFV-P-1401 87°04' 24.14 m
RJFV-P-1401 -26°57'39.104" -53°41'58.881" 225.74 RJFV-P-1382 88°58' 22.26 m

Área (SGL): 37.201,56 m²
Área (SGL): 3,7202 ha

Perímetro (Cart.): 1.378,61 m

LOTE RURAL N°33 - B
De Latitude Longitude Altitude Para Azim. 3ªEd. Dist. 3ªEd.

RJFV-V-2285 -26°57'42.313" -53°42'00.490" 236.28 RJFV-V-2286 115°16' 22.57 m
RJFV-V-2286 -26°57'42.626" -53°41'59.750" 237.62 RJFV-V-2287 129°44' 25.32 m
RJFV-V-2287 -26°57'43.152" -53°41'59.044" 239.37 RJFV-V-2288 145°41' 31.90 m
RJFV-V-2288 -26°57'44.008" -53°41'58.392" 241.51 RJFV-V-2289 159°36' 38.46 m
RJFV-V-2289 -26°57'45.179" -53°41'57.906" 243.15 RJFV-V-2290 164°14' 24.98 m
RJFV-V-2290 -26°57'45.960" -53°41'57.660" 243.64 RJFV-V-2291 165°12' 32.41 m
RJFV-V-2291 -26°57'46.978" -53°41'57.360" 243.67 RJFV-V-2292 155°34' 27.35 m
RJFV-V-2292 -26°57'47.787" -53°41'56.950" 245.47 RJFV-V-2293 140°26' 32.61 m
RJFV-V-2293 -26°57'48.604" -53°41'56.197" 246.94 RJFV-V-2294 126°47' 27.76 m
RJFV-V-2294 -26°57'49.144" -53°41'55.391" 245.01 RJFV-V-2295 123°54' 21.47 m
RJFV-V-2295 -26°57'49.533" -53°41'54.745" 242.69 RJFV-V-2296 114°08' 14.60 m
RJFV-V-2296 -26°57'49.727" -53°41'54.262" 241.41 RJFV-V-2297 104°09' 20.76 m
RJFV-V-2297 -26°57'49.892" -53°41'53.532" 239.43 RJFV-V-2298 96°14' 24.89 m
RJFV-V-2298 -26°57'49.980" -53°41'52.635" 237.85 RJFV-V-2299 92°16' 30.36 m
RJFV-V-2299 -26°57'50.019" -53°41'51.535" 237.23 RJFV-V-2300 97°59' 30.08 m
RJFV-V-2300 -26°57'50.155" -53°41'50.455" 237.11 RJFV-V-2301 110°32' 32.19 m
RJFV-V-2301 -26°57'50.522" -53°41'49.362" 238.13 RJFV-V-2302 117°37' 24.09 m
RJFV-V-2302 -26°57'50.885" -53°41'48.588" 237.50 RJFV-V-2303 109°51' 29.00 m
RJFV-V-2303 -26°57'51.205" -53°41'47.599" 236.38 RJFV-V-2304 91°41' 39.65 m
RJFV-V-2304 -26°57'51.243" -53°41'46.162" 238.71 RJFV-V-2305 89°29' 6.95 m
RJFV-V-2305 -26°57'51.241" -53°41'45.910" 238.89 RJFV-M-1467 198°35' 19.81 m
RJFV-M-1467 -26°57'51.851" -53°41'46.139" 239.94 RBGQ-M-0124 198°37' 906.40 m
RBGQ-M-0124 -26°58'19.757" -53°41'56.633" 379.29 RJFV-M-1468 353°55' 276.08 m
RJFV-M-1468 -26°58'10.838" -53°41'57.691" 336.06 RJFV-M-1469 353°56' 265.30 m
RJFV-M-1469 -26°58'02.267" -53°41'58.707" 334.01 RJFV-M-1470 353°55' 475.85 m
RJFV-M-1470 -26°57'46.894" -53°42'00.532" 251.72 RJFV-V-2306 353°58' 5.79 m
RJFV-V-2306 -26°57'46.707" -53°42'00.554" 248.44 RJFV-V-2307 21°37' 9.50 m
RJFV-V-2307 -26°57'46.420" -53°42'00.427" 247.22 RJFV-V-2308 356°38' 18.31 m
RJFV-V-2308 -26°57'45.826" -53°42'00.466" 245.23 RJFV-V-2309 351°05' 24.05 m
RJFV-V-2309 -26°57'45.054" -53°42'00.601" 242.56 RJFV-V-2310 353°05' 23.63 m
RJFV-V-2310 -26°57'44.292" -53°42'00.704" 239.91 RJFV-V-2311 355°35' 20.07 m
RJFV-V-2311 -26°57'43.642" -53°42'00.760" 238.03 RJFV-V-2312 355°35' 29.79 m
RJFV-V-2312 -26°57'42.677" -53°42'00.843" 235.83 RJFV-V-2313 357°10' 10.05 m
RJFV-V-2313 -26°57'42.351" -53°42'00.861" 235.09 RJFV-V-2284 357°00' 1.05 m
RJFV-V-2284 -26°57'42.317" -53°42'00.863" 235.76 RJFV-V-2285 89°18' 10.29 m

Área (SGL): 202.547,14 m²
Área (SGL): 20,2547 ha

Perímetro (Cart.): 2.633,37 m

PARTE DO LOTE RURAL Nº32
Matrícula nº 17.464 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de BLASIUS FRANCENER

portador do R.G. nº 13/R-213.410
CPF nº 076.191.549-49

casado(a) com VILMA FRANCENER
portador(a) do R.G. nº 461.530

CPF nº 981.217.159-20

PARTE DO LOTE RURAL Nº32
Matrícula nº 17.464 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de BLASIUS FRANCENER

portador do R.G. nº 13/R-213.410
CPF nº 076.191.549-49

casado(a) com VILMA FRANCENER
portador(a) do R.G. nº 461.530

CPF nº 981.217.159-20

PARTE DO LOTE RURAL Nº81
Matrícula nº 2.493 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de BRDE- BANCO NACIONAL
DO DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL

CNPJ nº 92.816.560/0001-37

PARTE DO LOTE RURAL Nº81 E Nº82
Matrícula nº 9.177 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de FLAVIO ADOLFO SPOHR

portador do R.G. nº 13/R-1.948.989-04
CPF nº 423.753.989-04

casado(a) com ERICA FRANCENER SPOHR
portador(a) do R.G. nº 13/R-1.948.172

CPF nº 015.928.929-73

PARTE DOS LOTES RURAIS Nº81 E Nº82
Matrícula nº 9.479 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de ALEXANDRE KIPPER

CPF nº 086.244.329-60

_______________________________________________________
Nome: FLAVIO ADOLFO SPOHR
CPF: 423.753.989-04
RG: 13/R-1.948.989-04
Nome Cônjuge: ERICA FRANCENER SPOHR
CPF Cônjuge: 015.928.929-73
RG Cônjuge: 13/R-1.948.172
Imóvel: PARTE DO LOTE RURAL Nº81 E Nº82
Matrícula nº 9.177
Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

_______________________________________________________
Nome: ALEXANDRE KIPPER
CPF: 086.244.329-60
Imóvel: PARTE DOS LOTES RURAIS Nº81 E Nº82
Matrícula nº 9.479
Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

_______________________________________________________
Nome: BRDE- BANCO NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL
CNPJ: 92.816.560/0001-37
Imóvel: PARTE DO LOTE RURAL Nº81
Matrícula nº 2.493
Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

_______________________________________________________
Nome: BLASIUS FRANCENER
CPF: 076.191.549-49
RG: 13/R-213.410
Nome Cônjuge: VILMA FRANCENER
CPF Cônjuge: 981.217.159-20
RG Cônjuge: 461.530
Imóvel: PARTE DO LOTE RURAL Nº32
Matrícula nº 17.464
Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

LOTE RURAL Nº33 - B
Matrícula nº 13.688 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de JOÃO FRANCENER

202.547,14m²
20,2547ha

LOTE RURAL Nº33 - A

Matrícula nº 13.688 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga

de propriedade de JOÃO FRANCENER

37.201,56m²

3,7202ha

_______________________________________________________
Nome Cônjuge: ANITA FRANCENER

CPF Cônjuge: 001.007.169-54
RG Cônjuge: 13/R-2.528.752
Imóvel: LOTE RURAL Nº33

Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

E
 2

3
2

.1
2

5
,0

0
0

0
 m

E
 2

3
2

.5
0

0
,0

0
0

0
 m

E
 2

3
2

.1
2

5
,0

0
0

0
 m

N 7.014.000,0000 m

N 7.014.375,0000 m

N 7.014.750,0000 m

N 7.015.125,0000 m

PARTE DO LOTE RURAL Nº32-B
Matrícula nº 17.466 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de MAURO FRANCENER

portador do R.G. nº 4.899.031
CPF nº 060.176.399-45

casado(a) com ROZICLER REMPEL FRANCENER
portador(a) do R.G. nº 4.704.781

CPF nº 036.132.419-78

LOTE RURAL Nº32-C
Matrícula nº 17.463 CNS: 10.529-6

da comarca de Itapiranga
de propriedade de FERNANDO DIETZ

portador do R.G. nº 5.092.719
CPF nº 060.710.369-84

_______________________________________________________
Nome: MAURO FRANCENER
CPF: 060.176.399-45
RG: 4.899.031
Nome Cônjuge: ROZICLER REMPEL FRANCENER
CPF Cônjuge: 036.132.419-78
RG Cônjuge: 4.704.781
Imóvel: PARTE DO LOTE RURAL Nº32-B
Matrícula nº 17.466
Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

_______________________________________________________
Nome: FERNANDO DIETZ
CPF: 060.710.369-84
RG: 5.092.719
Imóvel: LOTE RURAL Nº32-C
Matrícula nº 17.463
Município: Tunápolis-SC
Comarca: Itapiranga-SC

LAJEADO RAIGÃO

ESTRADA MUNICIPAL

_______________________________________________________
Nome: LAERTE WILBERT
CPF: 045.094.139-63
RG: 4.710.175
Imóvel: PARTE DO LOTE RURAL Nº34
Matrícula nº 11.302
CRI: Registro de Imóveis de Itapiranga
Município: Tunápolis-SC

PARTE DO LOTE RURAL Nº34
situado a LINHA FELIPE SCHMIDT

Matrícula nº 11.302
de propriedade de LAERTE WILBERT

portador do R.G. nº 4.710.175
CPF nº 045.094.139-63

EDUARDO
LAUSCHNER:041417049
03

Assinado de forma digital por
EDUARDO
LAUSCHNER:04141704903
Dados: 2025.04.09 10:23:10 -03'00'